
    Chin Tai Ginseng Co. Ltd.  INVOICE
  4425 Highway 24, Scotland, ON
  N0E 1R0, Canada   Invoice # Date

GMG_0000025 2025-03-10 09:04 am

  Billed to:
Mike Maertens
169 12th Concession Road
Harley, N0E 1E0
ON, CA

  Date shipped HST #

2025-03-10 09:04 am 890470156RT0001

Carrier Total cartons

Alex Yeh 5 cartons

PLU Name Lot number Shipped cartons Shipped amount Unit cost Total cost

5065 Ginseng Powder bulk ImportFromLegacy 1 5.41 kg
11.93 lbs
0 pieces

$10.00/lbs $119.30

0405 AAA Ginseng Powder 114g ImportFromLegacy 1 11.75 kg
25.91 lbs
32 pieces

$1.00/pcs $32.00

5043 Long Chunky 1g ImportFromLegacy 1 13.62 kg
30.03 lbs
0 pieces

$5.00/lbs $150.15

5063 Wild Ginseng Powder ImportFromLegacy 1 13.92 kg
30.69 lbs
0 pieces

$5.00/lbs $153.45

Subtotal: $454.9

Total: $454.9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Order details report: GMG_0000025
Page 1 of 1

http://www.tcpdf.org

